
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 18 de julho de 2022 Ano XI - Edição nº 00167 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1107E9C7D022D574E29F0E0D7B0B222A



segunda-feira, 18 de julho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO PP 001/2022.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1107E9C7D022D574E29F0E0D7B0B222A



segunda-feira, 18 de julho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

RESULTADO DE JULGAMENTO – PREGAO PRESENCIAL 001/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 047/2022 

 
A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro/BA, torna público que no dia 
11 de julho de 2022, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial de nº. 
001/2022, objetivando promover a contratação de empresa especializada no 
fornecimento de combustível do tipo gasolina comum para abastecimentos dos veículos 
oficiais da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro, onde a empresa 
POSTO MULUNGU - LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 73.740.748/0001-02, cumpriu 
todos os requisitos de habilitação e sagrou-se vencedora com o no valor global de R$ 
38.700,00 (Trinta e oito mil e setecentos reais). Autos no setor de licitações 
da Câmara de Mulungu do Morro na praça Elza Maria de Jesus, nº 205. Mulungu do 
Morro 18 de julho de 2022. Murilo Bagano Alves - Pregoeiro. 

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1107E9C7D022D574E29F0E0D7B0B222A


		2022-07-18T10:23:26-0300




